
TÄVLINGSBESTÄMMELSER Boa GK Olofström 2023 

Nedanstående villkor gäller allmänt för klubbtävling på Boa GK Olofström om 
inte tillfälliga villkor beslutats för enskild tävling. Detta framgår av 
tävlingsinformationen på golf.se. 

Rätt att delta i tävlingar 
För att ha rätt att starta i tävling erfordras att årets medlemsavgift är betald till 
respektive klubb och att officiellt handikapp finns.  

Spelaren ansvarar fullt ut för att rätt handikapp är registrerat i golfens IT 
system.  

Anmälan 
Anmälan sker genom mingolf.golf.se alternativt via kontakt med kansli eller 
tävlingsledningen. 
Av tävlingsinformationen framgår sista anmälningsdag och max antal deltagare. 

Anmälan stängs normalt 48h före första start varvid en reservlista kan 
upprättas. Se tävlingsinformationen på mingolf.golf.se för aktuell tidpunkt.   

Efteranmälan 
Efteranmälan godkännes av tävlingsledningen för respektive tävling. Den 
tävlande kan då debiteras dubbel startavgift.   

Vid ev. återbud från inlottad spelare tas reserver in i tur och ordning efter 
beslut från tävlingsledaren. 

Överanmälan 
Vid överanmälan upprättas en reservlista och spelare från reservlista läggs in i 
tävling om spelare drar sig ur.  

Återbud eller utebli till tävling 
Före anmälningstidens utgång kan återbud till tävling göras när som helst av 
spelaren, utan kostnad, via mingolf.golf.se.  

Vid återbud efter anmälningstidens utgång har Boa GK Olofström rätt att 
debitera spelaren gällande startavgift. Återbud efter anmälningstidens utgång 
görs till tävlingsledaren.  

Om spelare uteblir från tävling utan avanmälan eller godtagbart skäl kan 
spelaren även uteslutas från kommande tävlingar på Boa GK Olofström. En 
anmälan kan också göras till hemmaklubb för disciplinära åtgärder. Gällande 
startavgift ska betalas av spelaren eller dess hemmaklubb senast 10 dagar efter 
tävling.  



 

Startlista 
Startlista presenteras på golf.se i enlighet med tidpunkt annonserad i 
tävlingsinformationen.  

Avgifter 
Avgifter för respektive tävling anges i tävlingsinformationen och kan därför 
variera i storlek och innehåll.  

Startavgift är normalt 

150kr för senior 
100kr för junior  
 
Avgift för Tävlingsgreenfee är normalt för gäster 

225kr för senior 
150kr för junior 

Avgiften måste vara betald före start och betalas helst vid anmälan eller i 
undantagsfall i receptionen i anslutning till tävlingsdagen.  

Klassindelning 
Klassindelning anges i respektive tävlingsinformation.  

Starttider 
Starttid anges i startlistan för respektive spelare/lag.  

Sen ankomst 
Spelaren ansvarar för att vara på plats i god tid före sin starttid.  

Spelare, som är redo att påbörja rond högst 5 minuter efter utsatt starttid, får 
starta i tävlingen med två̊ pliktslag som påföres resultatet på första spelade 
hålet. 
Spelare som överträder denna 5 minutersgräns, är diskvalificerad från tävlingen 
och får ej starta. 

Val av tee 
Normalt kan spelare själv välja utslagstee vid anmälan till tävling. Vad som 
gäller för respektive tävling anges i tävlingsinformationen.  
 
Scoring Area och scorekortsinlämning 
Scorkort lämnas normalt in till receptionen efter avslutad tävlingsrond. 
Scorkortet ska vara läsbart och signerat av spelare och markör.  

 
 
 



Bryta tävling 
Spelare som bryter tävling utan godtagbart skäl diskvalificeras från tävlingen 
och kan stängas av från kommande tävlingar.  
 
Avbrott i spel 
Avbrott i spel signaleras till spelarna via sirensignaler. Tävlingsledningen avgör 
om spelet därefter kan återupptas.  
 
Följande signaler används: 
Avbryta spelet omedelbart – En lång signal med sirén 
Avbryta spelet – Tre signaler med sirén, upprepade gånger 
Återuppta spelet – Två korta signaler med sirén, upprepade gånger  
 
Mobiltelefoner  
På mobiltelefon eller annan utrustning som kan avge ljudsignal SKA ljud och 
vibrationer vara avstängda under pågående rond.  
 
Domarens beslut och tvister/regelbrott 
Domarens eller tävlingsledningens beslut är slutgiltig 
Eventuella tvister/regelbrott skall framföras till och avgöras av 
tävlingsledningen före inlämnande av det signerade scorekortet. 
 
Långsamt spel 
Tävlingsledning äger rätt att utfärda varningar och bestraffningar vid långsamt 
spel enl. SGF:s tävlingsregler. 
 
Golfbil 
Golfbil får användas under förutsättning att läkarintyg uppvisas. Samtliga som 
åker i golfbilen eller har sin utrustning på bilen måste kunna uppvisa läkarintyg.  
Golfbil måste förbokas via kansliet och läkarintyget ska uppvisas vid 
hyrestillfället. Undantag för detta krav kan förekomma på vissa klubbtävlingar.  

Prisutdelning 
Äger rum enligt tävlingskommitténs information. 
 
Pris delas ut till enligt resultatlistan. Spelare som enligt resultatlistan skall 
erhålla pris men som inte är närvarande vid prisutdelningen har avsagt sig 
rätten att motta pris. Vid synnerliga skäl kan tävlingskommittén godkänna att 
pris utlämnas till ombud. Tävlingskommittén skall ha fått sådan begäran i 
samband med att spelaren hämtar ut scorekortet. 

Tävlingen är officiellt avslutad när tävlingsledaren avslutar den i golf.se 

 


